



Afbud fra: Mina, Benjamin, Marie og Karoline

Ordstyrer: Simon

Referent: Kris

Afholdes i Bangs Børnehus kl. 19 – 21

Dagsorden. 21-03-2023	Referat
Orientering fra Formanden	
Orientering fra Kris a) børnetal	I begge vuggestuer er børnetallet næsten som forventet. I børnehaver tegner det til at der kommer flere indmeldte end forventet. Pt. er der indmeldt 10 mere end forventet.
Budget og Regnskab a) Budgetopfølgning 2023	Budgettet 2022 blev overskredet med 351.000 og dermed tilsvarende negative genbevilling. Budgetopfølgning for 2023 viser at regnskabet stort set er i balance.
Indkomne emner fra forældre - Afleveringssituationen i Bangs Børnehus, som kan virke kaotisk	Ledelsen og personalet er altid klar på at gå i dialog med forældrene, om hvordan aflevering foregår bedst muligt. Vi følger op på aflevering til vores p-møder. Forslag fra bestyrelsen: blot et vinkested. Tydelig kommunikation fra forældre, bl.a. ift. om barnet har fået morgenmad.
Indkomne emner fra medarbejderne - Slik til fødselsdage	Punkt fra Baunegården Når der holdes fødselsdag hjemme, skal der ikke sendes slik med tilbage til institutionen. Der er i kostudvalget ved at blive udarbejdet en kostpolitik. Der vil principper vedr. slik også være inddraget.
Kompetenceudviklingsforløb VIA - Der var kick-off til kompetenceudviklingsforløb d. 18. marts. Orientering herom.	Orientering fra Kris, Helle og Pernille



<p>Børne- og ungepolitik Struer kommune</p> <p>Drøftelse af mulige indsatser, med afsæt i børne-ungepolitikken</p> <p>Medarbejderperspektiv og forældreperspektiv</p> <ul style="list-style-type: none">- Hvordan ser det ud i dag?- Hvad kan vi udvikle på?- Hvordan kobler vi os på temaerne? <p>Vi behandler de 6 temaer 2 og 2</p> <p>Fælles gennemgang og drøftelse samt prioritering af indsatser.</p>	<p>Vi udsætter til bestyrelsesmødet den 22. maj, som vi forlænger med 1 time. Mødet den 22. maj bliver så fra 18.00 - 21.00.</p>
<p>Forældrecafé</p> <p>Der afholdes forældrecafé den 2. maj i Bangs Børnehus og 3. maj i Baunegården. Begge dage kl. 14.00 – 16.30.</p> <p>Temaer:</p> <p>Mød bestyrelsen</p> <p>AULA – hjælp og vidensdeling</p> <p>Hvad er vigtigt for dig, som forælder?</p> <p>Buddyordning</p> <p>Der skal nedsættes et udvalg til at planlægge hvem der gør hvad, på dagen/dagene.</p>	<p>Helle og Pernille orienterer på afdelingsmøde den 22. marts. At personalet på stuerne skal være opsøgende ift. forældrene og opfordre dem til at deltage til forældrecafé'en. Personalet skal være særligt opmærksom på de familier som ikke plejer at deltage eller som ikke får set AULA-opslaget om forældrecafé'en.</p> <p>På dagen vil der være både bestyrelsesmedlemmer og personale der kan hjælpe med AULA</p> <p>Medlemmer fra bestyrelsen vil være opsøgende ift. dialog med forældre. At få skabt en dialog om hvad der er vigtigt for den enkelte.</p> <p>Simon, Kris, Mina og Benjamin mødes medio april vedr. praktisk planlægning af forældrecaféen.</p>
<p>Opfølgning på "børn og seksualitet"</p> <ul style="list-style-type: none">- Forældrerepræsentanter fra udvalget (Julie og Anne) giver tilbagemelding vedr. ny seksualpolitik samt næste skridt.	<p>Der er i gang med at bliver arrangeret et oplæg, der skal holdes for udvalget, af en underviser fra VIA.</p> <p>Viden der opnåes skal bruges til at udvalget kan udarbejde en politik for "børn og seksualitet".</p>



ØSTBYENS DAGTILBUD
Bangs børnehus - Baunegården

ØSTBYENS DAGTILBUD

Bangs Børnehus, Gimsinghovedvej 8, 7600 Struer, pæd. leder Mina Lundsgaard: milu@struer.dk
Baunegården, Drøwten 6, 7600 Struer, pæd. leder Benjamin Dybdal: benjamin@struer.dk
Dagtilbudsleder, Kris Østergaard: kristen@struer.dk

